ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:       /UBND-VX

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

Tuần lễ văn hóa, thể thao các dân

tộc huyện Mường Tè năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Ngày 10/10/2023, UBND huyện Mường Tè đã ban hành Kế hoạch số

1998/KH-UBND về việc tổ chức Tuần lễ văn hóa, thể thao các dân tộc huyện

Mường Tè năm 2023. Theo đó, Tuần lễ được tổ chức trong thời gian 04 ngày, từ

ngày 23/11/2023 đến ngày 26/11/2023.

Tuy nhiên, do điều kiện chương trình công tác tháng, được sự nhất trí của

Thường trực Huyện ủy, UBND huyện Mường Tè điều chỉnh thời gian tổ chức

Tuần lễ văn hóa, thể thao các dân tộc huyện năm 2023 sang thời gian từ ngày

07/12/2023 đến ngày 10/12/2023. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn tổ

chức theo kế hoạch đã được thống nhất, phê duyệt.

UBND huyện Mường Tè thông báo đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan biết, tổ chức triển khai

thực hiện. Đề nghị các cơ quan, đơn vị tiếp tục quan tâm, tích cực chuẩn bị tốt

các điều kiện để đảm bảo tổ chức thành công các hoạt động tại Tuần lễ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy; (b/c)

- TT HĐND huyện; (b/c)

- Hiệp hội Sâm Lai Châu; (p/h)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

		2023-11-03T15:19:32+0700

		2023-11-03T16:13:12+0700

		2023-11-03T16:12:55+0700

		2023-11-03T16:12:55+0700